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اعتراف به 50 فقره جعل سند
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق و جاعل اسناد و مدارک هويتي در بازار خبر داد و 
گفت: متهم به 50 فقره جعل سند معترف شده است. 
گفت: پيرو رصدهاي اطلاعاتي  سرهنگ حسين مافي 
پليس  و اقدامات فني پليسي فردي که اقدام به سرقت 
و جعل اسناد و مدارک و فروش مدارک جعلي به افراد 
سودجو مي کرد شناسايي و تيم عمليات کلانتري 113 
بازار دستگيري متهم را در دستور کار خود قرار دادند. 
وي با بيان اينکه در تحقيقات و پي جويي ها مشخص 
شد که فرد بسيار حرفه اي بوده، افزود: با توجه به اهميت 
شناسايي  از  بعد  قضائي  مقام  هماهنگي  با  ع،  موضو
هويت و مخفيگاه نامبرده و زير نظرگرفتن او به صورت 
نامحسوس وي  را در حالي که قصد داشت مدارک جعلي 
کردند.  را تحويل يکي از مشتريان خود دهد دستگير 
کرد:  تصريح  تهران  پيشگيري  پليس  هفتم  سرکلانتر 
در ادامه تحقيقات،  از متهم تعدادي اسناد و مدارک 
چک هاي  دسته  گواهينامه،  شامل  جعلي  و  سرقتي 
مسروقه، اسناد مالکيت تک برگ و دفترچه هاي مسروقه، 
و  و  خودر کارت  گواهينامه،  ملي،  کارت  و  شناسنامه 
مهرهاي جعلي مربوط به اداره مختلف دولتي، بانک هاي 
دولتي و خصوصي و مهر صدور سند کشف و به کلانتري 
منتقل شد. سرهنگ مافي  خاطرنشان کرد: متهم  به 50 
فقره جعل سند و فروش آن به افراد سودجو اعتراف کرده 
گاهان  است و متهم براي تحقيقات تکميلي در اختيار کارا
گرفت. سرکلانتر هفتم پليس  گاهي تهران قرار  پليس آ
پيشگيري پايتخت به شهروندان توصيه کرد: فريب اين 
افراد سودجورا نخورند و از هرگونه همکاري با اين افراد 
جاعل خودداري نمايند و هرگونه موارد مشکوک و مظنون 

را به پليس110 اطلاع دهند .

دستگيري قاتل فراری

گاهي استان البرز از کشف يک فقره قتل   رئيس پليس آ
در شهرستان چهارباغ و  دستگيري قاتل فراری قبل از 
خروج از کشور خبر داد . سرهنگ رحمت ا... شجاعي، 
اظهار داشت: در پي دريافت خبري مبني بر قتل فردي در 
يکي از نقاط شهرستان چهارباغ، بررسي موضوع در دستور 
گاهي شهرستان چهارباغ قرار گرفت.  کار ماموران پليس آ
وي افزود: در بررسي هاي صورت گرفته توسط ماموران 
مشخص شد که فردي در اثر مشاجره با پدرزنش با ضربات 
چاقو وي را به قتل رسانده است. سرهنگ شجايي بيان 
زن خود بلافاصله از محل  داشت: قاتل پس از قتل پدر
حادثه متواري و قصد فرار به سمت مرزهاي شرقي کشور 
گاهي  گاهان پليس آ را داشت که با تلاش تيم ويژه کارآ
شهرستان چهارباغ و پس از انجام هماهنگي هاي قضائی 
و اعزام به موقعيت متهم را قبل از خروج از کشور دستگير 
گاهي استان در پايان با بيان اين که  کردند. رئيس پليس آ
قاتل در بازجويي هاي به عمل آمده به جرم قتل اعتراف 
کرد، افزود: متهم جهت سير مراحل قانوني با تشکيل 

پرونده تحويل مرجع قضائي شد.

کــوتــاه

کشف 26 دستگاه ماينر 
 فرمانده انتظامي استان آذربايجان شرقی 
از کشف 26 دستگاه ماينر قاچاق به ارزش 10 
ميليارد ريال خبر داد. سردار علي محمدي 
کالا  بيان داشت: ماموران مبارزه با قاچاق 
وارز در پي اقدامات فني و اطلاعاتي مبني بر 
استخراج ارز ديجيتال در سوله اي در شهر تبريز 
مطلع شده و موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وي در ادامه افزود: مأموران پليس امنيت 
اقتصادي با هماهنگي مراجع قضائي به محل 
مراجعه و در بازرسي از آنجا 26 دستگاه ماينر 
قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان، ارزش 
کالاي مکشوفه 10 ميليارد ريال برآورد شده 
است. فرمانده انتظامي استان با بيان اينکه در 
اين رابطه يک نفر دستگير و با تشکيل پرونده 
به مراجع قضائي معرفي شد، از شهروندان 
درخواست کرد: هرگونه اطلاعات و اخبار در 
اين زمينه را بلافاصله به سامانه خبري پليس 
امنيت اقتصادي 096300 و  مرکز فوريت هاي 

پليسي 110 اطلاع دهند.

توقيف محموله کالاي قاچاق 
 جانشين فرمانده انتظامي استان بوشهر 
از توقيف يکدستگاه کشنده تريلر حامل انواع 
عطر و ادکلن قاچاق به ارزش 25 ميليارد ريال 
در شهرستان دشتستان خبر داد. سردار سهام 
صالحي بيان داشت: ماموران ايستگاه بازرسي 
نقليه  وسايل  کنترل  حين  صلاحي  شهيد 
کشنده تريلر مشکوک  عبوري به يکدستگاه 
شده و به ظن حمل کالاي قاچاق آن را متوقف 
کردند . اين مقام انتظامي گفت: مأموران پليس 
در بازرسي از اين خودرو يک محموله شامل 

انواع عطر و آدکلن قاچاق را کشف کردند.

اعتراف متهم
به خاطر  همسايه  مرد  با  گفت:  متهم   
کردم.  پيدا  اختلاف  ساختمانی  مسائل 
امروز طبق معمول به خاطر شارژ و... با هم 
مشاجره پيدا کرديم؛ خيلی عصبانی شدم 
به همين خاطر چاقويی را برداشتم و برای 
ترساندن به خانه آنها رفتم. مرد همسايه به 
بيرون آمد و در جريان اين نزاع با 14 ضربه 
چاقو او را به قتل رساندم. او ادامه داد: 
همسر مقتول هم به سمت آشپزخانه رفت و 
چاقويی را برداشت، او قصد داشت تا به من 
حمله کند که به او نيز 3 ضربه وارد کردم؛ 
پسر 3 ساله اين زوج نيز شاهد جنايت بود. 
گاهی مأموريت  گاهان اداره دهم پليس آ کارآ
يافتند تا با اقدامات فنی تحقيقات خود 
را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند. به 
گزارش تسنيم، با دستور قضائی، اجساد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهم در اختيار 

گاهان قرار گرفت. کارآ

 معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس 
گاهی فراجا از دستگيری کلاهبردار حرفه ای  آ
با 40 فقره چک سفيد امضا خبر داد. سرهنگ 
عبدا... چولکی، گفت: در پی وقوع چندين 
فقره کلاهبرداری در روستاهای تابعه استان 
زنجان و بنا به حساسيت موضوع بلافاصله 
گاهی رسيدگی اين  گاهان ويژه پليس آ کارآ
پرونده را در دستور کاری خود قرار دادند. وی 
افزود: طبق تحقيقات انجام شده کلاهبردار 
بيعانه،  به عنوان  مبلغی  اندک  پرداخت  با 
با ارائه چک های مسروقه و جعلی حقيقی 
کاغذی و سوری( از  و حقوقی )شرکت های 
دامداران و روستاييان اقدام به خريد دام از 
جمله گوساله با وزن بالا می کرد. معاون مبارزه 
گاهی فراجا،  کلاهبرداری پليس آ با جعل و 
گاهان  کارآ تجربيات  از  بهره گيری  با  گفت: 
فرد  شد  مشخص  ميدانی  بررسی های  در 
ميان سالی با استفاده از جعل عنوان که خود 
را دامدار معرفی کرده و با استفاده از چندين 

خط تلفن همراه بدون اصالت و با چرب زبانی 
و رفتارهای متقلبانه اقدام به جلب اعتماد 
دامداران می کرده است. وی با بيان اينکه اين 
کلاهبردار حرفه ای با استفاده از چک هايی 
که بيشتر به نام شرکت های کاغذی و سوری 
کرد:  بوده اقدام به اخاذی می کرد، تصريح 

در نهايت با اقدامات فنی و بهره گيری از تمام 
گاهی ضمن شناسايی  ظرفيت های پليس آ
هويت متهم که سابقه دار بود، وی در مخفيگاه 
خود طی يک عمليات ضربتی و غافلگيرانه 
در تهران دستگير شد. سرهنگ چولکی با 
اشاره به کشف تعدادی سيم کارت و تصاوير 

40 فقره چک های سفيد امضا از گوشی متهم، 
خاطرنشان کرد: متهم ضمن انتقال به پليس 
کار خود اعتراف و  گاهی در بازجويی ها به  آ
گفت که قربانيان خود را از طريق سايت ديوار 
به دام انداخته است. وی عنوان کرد: در اين 
خصوص 6 نفر دامدار و مالباخته شناسايی 
که  کنون 4 نفر مالباخته  که از اين تعداد تا
ارزش تقريبی دام های بفروش رسيده آنها 
بالغ بر 50 ميليارد ريال بوده است شناسايی و 
مالباختگان احتمالی ديگر از طريق اقدامات 
کان در دستور کار است. اين مقام  فنی کما
با توجه به  کرد:  انتظامی همچنين تصريح 
گوشی های متهم،  از  بررسی فنی  اينکه در 
مستنداتی دال بر کلاهبرداری در سطح کلان 
از ديگر استان ها در قالب خريد لوازم خانگی 
نيز موجود بوده مراتب به ساير استان ها نيز 
اعلام تا در صورت وجود وقوع موارد مشابه 
احتمالی  کشف  راستای  در  هماهنگی لازم 

اقدامات مجرمانه ديگر صورت پذيرد.

دستگیری کلاهبــــــردار با ۴۰ فقره چک سفید امضا

آدم ربایی مرگبار ۱۴۰ میلیاردی
گاهی اعضای باند ۷ نفره که در  گاهی پايتخت گفت: با تلاش مأموران پليس آ   رئيس پليس ا
قتل يک نفر همکاری داشتند، دستگير شدند. سردار علی وليپور گودرزی اظهارکرد: فردی به 
گاهان قرار گرفت، گفت:  گاهی )ويژه فقدان( رفت و هنگامی که مقابل کارآ اداره چهارم پليس آ
»ياشار، يکی از آشنايان نزديک ما که حدودا 49 سال سن دارد و سهامدار يکی از انتشارات کتاب 
است، چند روزی است که از خانه خارج شده و خبری از او نيست. تلفن همراهش خاموش بوده 
کردن او تا کنون بی نتيجه مانده است؛ لطفا کمک مان  و تلاش های خانواده و دوستان برای پيدا
گاهان اداره چهارم وارد عمل شدند و در نخستين  کنيد.« وی افزود: بدين ترتيب تيمی از کارآ
گام از بيمارستان های تهران و پزشکی قانونی کشور استعلام گرفتند اما ردپايی از ياشار به دست 
نياوردند. اين مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقيقات همچنان ادامه داشت تا اينکه يک 
پيامک با شماره ای ناشناس به خانواده فرد فقدانی ارسال شده که در آن عنوان شده بود »ياشار 
هدف آدم ربايی قرار گرفته و آدم ربايان با تهديد به قتل جان او درخواست 140 ميليارد ريال پول 
نقد کرده اند.« سردار گودرزی تصريح کرد: با توجه به حساسيت موضوع پرونده برای رسيدگی 
گاهان در تجزيه  گاهی )مبارزه با آدم ربايی( ارجاع داده شد و کارآ تخصصی به اداره يازدهم پليس آ
و تحليل های اطلاعاتی دريافتند که 5 مرد جوان پيامک های تهديدآميز را برای خانواده مرد 
گاهی پايتخت متذکر شد: تيم جنايی پس از اين دريافت اين  گمشده ارسال کردند. رئيس پليس آ
اطلاعات مهم با بهره گيری از روش های علمی و کشف شيوه های کشف نوين جرم هويت 5 متهم 
پرونده را شناسايی و سپس با دستور قضائی آنها را در يک عمليات ضربتی دستگير کردند. وی 
گانه هدف بازجويی قرار  گاهی به صورت جدا افزود: متهمان پس از انتقال به اداره يازدهم پليس آ
گاهان  گرفتند اما به جرم آدم ربايی اعتراف نکردند؛ تحقيقات همچنان ادامه داشت تا اينکه کارآ
گاهی متوجه ارتباط آدم ربايان با 2 مرد جوان شدند که هم محله ای و دوستان  اداره يازدهم پليس آ

گاهی تهران بزرگ  ياشار هستند که همين موضوع شک تيم جنايی را برانگيخت. رئيس پليس آ
اظهار کرد: اقدامات ويژه پليسی نيز نشان می داد که ياشار به خانه اين 2 نفر در محله کيانشهر رفته 
گاهان پس از کشف اين سرنخ مهم، خيلی  و پس از آن تلفن همراهش خاموش شده است که کارآ
زود مخفيگاه 2 دوست ياشار را شناسايی و سپس با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی متهمان را 
دستگير و خيلی زود آنها را هدف تحقيق قرار دادند. وی گفت: 2 مرد جوان که در جريان تحقيقات 
با اظهارات ضد و نقيضی منکر هرگونه ارتکاب جرم بودند پس از مواجه با مدارک موجود داخل 
ک با همدستی يکديگر و اجرای نقشه قبلی اعتراف کردند. رئيس  پرونده به ارتکاب جنايتی هولنا
گاهی پايتخت خاطرنشان کرد: يکی از متهمان پرونده ماجرا را اين طور توضيح داد: »با ياشار  پليس آ
دوست بوديم، به همين خاطر او را دعوت کرديم و تصميم گرفتيم تا با آدم ربايی از خانواده اش پول 
دريافت کنيم. پس از اينکه ياشار به خانه آمد به همراه همدستم با او درگير شديم اما در جريان نزاع 
به قتل رسيد؛ ما که خيلی ترسيده بوديم يک باند تشکيل داديم و ماجرا را با 5 نفر ديگر در ميان 
گذاشتيم که قرار شد با دريافت 140 ميليارد ريال از خانواده مقتول پول ها را ميان خود تقسيم کنيم. 
سپس از ارتکاب جنايت، جسد مقتول را مثله و بقايای آن را اطراف منطقه های جاجرود و رودهن 
رها کرديم؛ در ادامه من و همدستم به عنوان طراح اصلی اين جرم از 5 مرد جوان خواستيم تا با 
تهديدهای زياد از خانواده ياشار 140 ميليارد ريال درخواست و پس از دريافت پول پا به فرار بگذاريم. 
گاهان اداره يازدهم و  سردار گودرزی گفت: پس از اين اظهارات، متخصصان پزشکی قانونی، کارآ
گاهی مأموريت يافتند تا به همراه متهمان برای پيدا کردند  مأموران تيم تشخيص هويت پليس آ

بقايای اجساد مقتول به جاجرود و رودهن بروند.


